

DADOS DO CLIENTE		ROMANEIO
NOME: PREF MUN DE FORTALEZA DOS VALOS	- 6794	NÚMERO: 52595/ROM
ENDEREÇO: RUA RUBERT	CEP: 98125-000	DATA EMISSÃO: 12/04/2024
CIDADE: FORTALEZA DOS VALOS	UF: RS	VENDEDOR: PEÇAS BALCAO FOR- 210
CPF/CGC: 89.708.051/0001-86	INSCR. EST:	
TELEFONE:	CELULAR:	

MERCADORIAS SOLICITADAS					
LOCAÇÃO	QUANTIDADE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
102-N-5-D	1,00	AS11323	PORCA CASTELO 3/4 NF	5,50	5,50
	10,00	AS04800	PARAF SEXT 8X45 MA	1,70	17,00
	10,00	AS04904	PORCA PRESSAO 8MM MA	0,40	4,00
	2,00	AS01137	PORCA DENTADA	67,30	134,60
119-K-1-B	1,00	AS09477	CUBO RODA SFIL TDS EXCT. HY-TECH	412,00	412,00
106-B-5-B	4,00	AS03694	RETENTOR 01109 RODA SFIL	21,70	86,80
	10,00	AS09471	BUCHA DO RETENTOR	11,00	110,00
105-O-6-C	4,00	AS13022	ROLAMENTO 32007XJ NSK/FAG RD SFIL	111,00	444,00
	31,00	AS16697	BUCHA PANTOGRAFICA	13,60	421,60
	8,00	AS09631	CONDUTOR SEMENTE TRASEIRO SOBERANA	30,50	244,00
119-J-3-I	6,00	AS14099	TAMPA (DEFLETOR GER.02/03)	4,60	27,60
130-J-4-C	5,00	AS14299	CORRENTE ASA 2050 IMP	35,30	176,50
	1,00	AS09516	TRAVA REGULADOR	18,80	18,80
101-T-6-H	1,00	AS13622	EMENDA ASA 2050	4,90	4,90
120-A-2-B	2,00	AS01364	TELESCOPIO 4 ESTAG	37,00	74,00
101-A-4-E	20,00	AS04845	PINO ELASTICO 6X50	1,10	22,00
105-J-6-D	2,00	AS12197	ROLAMENTO 30206 TINKEM NSK	72,70	145,40
102-A-5-A	16,00	AS04869	PORCA 10MM MA	1,30	20,80
	10,00	AS09560	FIXADOR CONDUTOR	9,00	90,00
120-C-1-A	4,00	AS09631	CONDUTOR SEMENTE TRASEIRO SOBERANA	30,50	122,00
102-B-5-A	17,00	AS04871	PORCA 20MM MA	4,20	71,40
120-F-5-B	5,00	AS00808	MANGOTE BEGEBOR 161	13,20	66,00
119-B-7-B	10,00	AS00141	BEGEBOR 138 (36120003)	16,30	163,00
101-K-3-H	1,00	AS05670	RODA DE LIXA 50X20 G100	13,80	13,80
102-A-2-A	36,00	AS04455	ARRUELA LISA 1/2	1,10	39,60
109-J-4-D	2,00	AS11058	ANEL DA TRAVA NH. ORIG	17,05	34,10
	4,00	AS07807	ARO COMPAC.LIM.SFIL	52,40	209,60
120-L-5-A	1,00	AS13940	SUPORTE DO PANTOGRAFO MF-VALTRA	554,80	554,80
102-C-6-B	20,00	AS04797	PARAF.SEXT.8X30MA 8.8	1,30	26,00
	5,00	AS00824	MANGOTE TELESCOPIO	8,30	41,50
	20,00	AS09740	PORCA 8MM MA	0,60	12,00
	4,00	AS00141	BEGEBOR 138 (36120003)	16,30	65,20
120-R-5-A	3,00	AS14032	PLANT.FACIL FERTISYSTEM PARALELO	340,00	1.020,00
106-A-8-C	100,00	AS09947	ABRACADEIRA NYLON 4,8X300MM	0,40	40,00
	8,00	AS04797	PARAF.SEXT.8X30MA 8.8	1,50	12,00
	8,00	AS09740	PORCA 8MM MA	0,60	4,80
102-K-6-B	18,00	AS11366	PARAF.SEXT.12X60MA 8.8	8,30	149,40
120-A-3-A	10,00	AS09630	CONDUTOR DO ADUBO SOBERANA	34,90	349,00
	6,00	AS14099	TAMPA (DEFLETOR GER.02/03)	10,10	60,60
	68,00	AS04904	PORCA PRESSAO 8MM MA	0,40	27,20
130-I-4-B	1,60	AS09856	CORRENTE ASA 60/1 DID	261,30	418,08
130-H-4-A	2,00	AS12953	CORRENTE ASA 50/1 IMP/TC	67,40	134,80
101-T-6-G	2,00	AS13621	REDUCAO ASA 2050	7,60	15,20
101-T-7-G	1,00	AS13616	EMENDA ASA 60	3,70	3,70
119-L-6-C	1,00	AS09506	PRE-CJ CATRACA ESQ. HY-TECH	365,00	365,00
	1,00	AS16789	ENGRENAGEM MULTIPLA ASA 40	642,60	642,60
119-N-4-F	1,00	AS08757	UNIAO LATERAL TRANSMISCAO ADUBO	49,80	49,80
	20,00	AS11549	ARRUELA LISA 5/16 FINA	0,30	6,00
101-T-7-E	6,00	AS13614	EMENDA ASA 50	2,60	15,60

	20,00	AS04485	ARRUELA PRESSAO 5/16	0,20	4,00
102-D-5-D	18,00	AS04896	PORCA PRESSAO 12MM MA	1,90	34,20
	4,00	AS01364	TELESCOPIO 4 ESTAG	37,00	148,00
119-A-7-A	4,00	AS00824	MANGOTE TELESCOPIO	8,30	33,20
105-N-8-I	6,00	AS13048	BARRA ROSCADA 20MM MA	203,90	1.223,40
102-A-1-F	68,00	AS11549	ARRUELA LISA 5/16 FINA	0,30	20,40
102-C-6-D	68,00	AS04795	PARAF. SEXT. 8X20MA 8 8	1,70	115,60
	6,00	AS14284	BANDA COMPACTADORA SFIL/STARA VENCE TUD	88,90	533,40
119-Q-2-E	13,00	AS09560	FIXADOR CONDUTOR	9,00	117,00
119-I-4-C	10,00	AS01351	TAMPA MANCAL LINHA SEMENTE	3,10	31,00
BALCÃO	2,00	AS10335	MASCARA 3M 8812 C/VALVULA	18,00	36,00
102-A-5-B	68,00	AS09740	PORCA 8MM MA	0,60	40,80
119-M-4-B	17,00	AS13959	LIMPADOR DIREITO DISCO DUPLO	6,50	110,50
119-M-4-C	17,00	AS09528	LIMPADOR ESQUERDO DISCO DUPLO	6,50	110,50
119-I-4-B	4,00	AS14000	CUBO DISCO DUPLO ADUBO/SEMENTE - VERMELH	102,80	411,20
119-K-3-B	18,00	AS09471	BUCHA DO RETENTOR	11,00	198,00
119-N-3-F	4,00	AS09502	EIXO DO LIMITADOR INVERNO	186,00	744,00
119-J-3-D	33,00	AS09463	BUCHA SEPARADORA	18,50	610,50
101-H-6-B	100,00	AS05444	CONTRA PINO 3,2X25MM 1/8X1	0,35	35,00
105-I-6-D	68,00	AS04332	ROLAMENTO 30204 2a LINHA	8,80	598,40
119-L-3-D	2,00	AS09516	TRAVA REGULADOR	18,80	37,60
LAT-4-C	4,00	AS09450	DESENCRAVANTE SUPER LUB/WURTH	20,70	82,80
119-P-2-D	8,00	AS07807	ARO COMPAC.LIM.SFIL	52,40	419,20
PALETE	34,00	AS08997	DISCO CORTE 15X4,00 F75 INDUMAVI	93,00	3.162,00
105-I-6-B	68,00	AS04330	ROLAMENTO 30203 2° LINHA	7,50	510,00
102-F-2-E	68,00	AS04485	ARRUELA PRESSAO 5/16	0,20	13,60
106-C-6-C	34,00	AS03664	RETENTOR 00131	4,00	136,00
106-G-5-A	34,00	AS03718	RETENTOR 01556BR SFIL	8,20	278,80
102-B-4-D	24,00	AS04682	PARAF.FRANC 8X25MA 8.8	2,20	52,80
119-N-3-E	2,00	AS08287	EIXO DISCO DUPLO SOBERANA	90,20	180,40
102-A-2-D	68,00	AS04469	ARRUELA LISA 5/16 GROSSA	0,95	64,60
	1,00	AS16626	JOGO DE SOQUETE 1/2" ESTR 10-32MM 22 PÇ	399,00	399,00
119 K-4-A	68,00	AS16697	BUCHA PANTOGRAFICA	13,60	924,80
119-M-4-A	10,00	AS09504	TAMPA DISCO DE CORTE	12,60	126,00
119-H-4-B	3,00	AS00427	CUBO LIMITADOR 2004	69,50	208,50
112-A-5-C	1,00	AS13827	CONJ. PARAF/PORCA DEDE REC. PLASTICO	2,70	2,70
119-I-5-B	8,00	AS00088	ANEL TAMPA MANCAL SFIL.	1,00	8,00
	4,00	AS00427	CUBO LIMITADOR 2004	69,50	278,00
	17,00	AS04904	PORCA PRESSAO 8MM MA	0,40	6,80
	8,00	AS11549	ARRUELA LISA 5/16 FINA	0,30	2,40
102-F-6-C	16,00	AS04719	PARAF. SEXT. 10X35MA 8 8	2,10	33,60
	20,00	AS04682	PARAF. FRANC. 8X25MA 8.8	2,20	44,00
	20,00	AS04904	PORCA PRESSAO 8MM MA	0,40	8,00
119-N-3-A	1,00	AS07033	EIXO RODADO PHT	76,30	76,30
119-N-6-B	2,00	AS01137	PORCA DENTADA	67,30	134,60
119-K-4-B	33,00	AS09488	BUCHA SUPERIOR LIM COMP REGULAVEL	4,50	148,50
119-P-4-I	20,00	AS09540	PORCA CAST MB-20 - CCC BXA 1-5 MB DIN937	5,50	110,00
	2,00	AS04332	ROLAMENTO 30204 2a LINHA	8,80	17,60
118-S-3-A	2,00	AS09195	GRAXA BARDAHL GP 1KG	48,70	97,40
MOSTRUAR	1,00	AS09976	CHAVE PHILIPS 3/8X6	23,10	23,10
CAIXA	4,00	AS10496	PANO DE LIMPEZA	13,90	55,60
MOSTRUAR	1,00	AS09968	CHAVE FENDA 5/16X4	9,29	9,29
101-I-5-E	17,00	AS04800	PARAF. SEXT. 8X45 MA	1,70	28,90
119-N-3-D	2,00	AS11470	EIXO DISCO DUPLO	229,40	458,80
102-D-6-B	5,00	AS04803	PARAF. SEXT. 8X60MA 8 8	2,30	11,50
102-C-5-A	5,00	AS04904	PORCA PRESSAO 8MM MA	0,40	2,00
	2,00	AS11470	EIXO DISCO DUPLO	229,40	458,80
	6,00	AS09463	BUCHA SEPARADORA	18,50	111,00
				<b>TOTAL == == &gt;</b>	<b>RS 21.070,37</b>

OBSERVAÇÃO:

TRANSPORTADORA:

VOLUMES:

NUMERO NOTA:



Luciane Facco

Bom dia 09:19

Tudo bem!? 09:20

Fizemos um pedido só para a reforma da plantadeira 09:20

Posso te enviar por aqui? 09:20

Bem também 09:20

PDF  
revisao202240412\_09062444.pdf  
1 página • PDF • 265 KB



09:20

PDF  
revisao202240412\_09070982.pdf  
1 página • PDF • 270 KB



09:21

Bom dia 09:20 ✓✓

tudo bem e com você? 09:20 ✓✓

pode sim 09:20 ✓✓

obrigado 09:22 ✓✓

vou dar o encaminhamento 09:22 ✓✓



Digite uma mensagem

